
台北供电所库房备用物资采购电缆项目招标公告

（招标编号：HRGJ20241029001）

项目所在地区：江苏省连云港市海州区

一、招标条件

本台北供电所库房备用物资采购电缆项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金:65.45515万元， 招标人为连云港市工业投资集团有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目名称：台北供电所库房备用物资采购电缆项目； 标段名称：台北供电所库

房备用物资采购电缆项目； 标段编号：HRGJ20241029001 交货地点：连云港市 2.5 本项目

招标范围为： 电缆采购,具体详见“第五章货物需求”。 交货期：第一项光伏电缆【PV1-F

1*4mm²（红黑各一半）】171000米于11月18日之前到货，剩余其他电缆于11月24日前到货；

本项目最高投标限价：6545515元，投标人投标时不得超过最高限价，超过此价格将否决其

投标； 质量要求：合格，执行已正式出版发行的国家电网公司相应物资通用采购标准。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

台北供电所库房备用物资采购电缆项目

三、投标人资格要求

台北供电所库房备用物资采购电缆项目:

本项目采用资格后审方式，以下条件属于资格审查合格条件：

3.1具有独立订立合同的能力；

3.2未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.4 投标人必须具备有效的企业法人营业执照和企业基本户开户许可证（或基本存款账

户信息材料）；

3.5 标单位拟报项目负责人与授权委托人必须为同一个人且为本单位正式职工，提供由

社保机构出具的本单位为其缴纳的社保缴纳证明，社保缴纳时间为 2024 年 8 月-2024 年

10 月（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章）。本项目投标人确定的项目

负责人须全程参与招投标过程（含开标、异议投诉等）

3.6本项目招标人推荐设备品牌为：中天科技、远东，山东正泰、宝胜，山东泰开

品牌的选择与认定：投标人在投标时应明确所选的厂家品牌产品。投标人所投产品品牌

可在招标文件列明的品牌范围内选择一种；投标人也可选择与招标文件列明的品牌为同一档

次或不低于招标文件列明的品牌档次的产品。投标人拟选择推荐的厂家或品牌以外的产品，

应满足招标文件中提出技术标准和质量要求，并在投标文件递交截止时间前由招标人书面同



意，提供招标人同意书（加盖招标人公章扫描件上传至投标文件），否则按重大偏差“明显

不符合技术规范、技术标准的要求的”处理。否则按重大偏差“明显不符合技术规范、技术

标准的要求的”处理。

3.7 本次招标只接受制造商参加投标，不接受代理商参加投标，也不接受联合体投标。

3.8符合法律、法规规定的其他条件。

（1）投标人（超过 3 年）、法定代表人（超过 5 年）、项目负责人（超过 5 年）无

行贿犯罪记录；绝不出借挂靠资质、绝无串通投标等违法行为；采用信用承诺方式，由投标

人自行承诺（格式详见招标文件）。承诺内容包括：对自身的信用状况、申请材料的真实性

以及对违约责任做出书面承诺。（格式详见“投标人承诺书 ”）

（2）投标人标中标后被发现存在挂靠行为，将被取消投标或中标（候选人）资格、投

标保证金不予退还、履约保证金不予退还、合同解除及清除出场，一切损失自行承担。

注：出借（挂靠）资质行为认定依据《住房和城乡建设部关于印发建筑工程施工发包与

承包违法行为认定查处管理办法的通知》（建市规【2019】1 号）等文件涉及“违法转包、

分包、挂靠 ”等条款精神。

（3）投标人因不良履约行为、无经营、招投标不良行为记录被列入国家电网公司或国

网江苏省电力有限公司系统禁止业务往来的承包商名单且处于未解禁状态的（以国家电网有

限公司最新公布为准，http://ecp.sgcc.com.cn/），参与本项目投标将被视为无效标处

理。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-31 00:00到2024-11-06 17:30

获取方式：授权委托人（必须是项目负责人）携带身份证原件、授权委托书原件、以及

以下资料的复印件加盖公章： 1）企业营业执照； 2）企业开户许可证； 3）项目负责人于

2024年8月（含）至 2024年10月（含）在本单位缴纳的社会保险明细； 4）企业法人身份证

复印件加盖单位公章； 项目负责人携带以上资料于公告期内每天上午8:30-12:00，下午

14:30-17:30，至华瑞国际工程咨询集团有限公司获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-11 08:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-11 08:30

开标地点：连云港市海州区海连东路9号商务大厦15楼

七、其他

1、招标条件

连云港市工业投资集团有限公司 的台北供电所库房备用物资采购电缆项目项目已经批

准建设，建设资金自筹，现已落实。项目已具备招标条件，现对台北供电所库房备用物资采



购电缆项目进行公开招标。 华瑞国际工程咨询集团有限公司 （招标代理机构）受招标人委

托具体负责本工程的招标事宜。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：台北供电所库房备用物资采购电缆项目；

2.2 标段名称：台北供电所库房备用物资采购电缆项目；

2.3 标段编号：HRGJ20241029001

2.4 交货地点：连云港市

2.5 本项目招标范围为： 电缆采购,具体详见“第五章货物需求”。

2.6 交货期：第一项光伏电缆【PV1-F 1*4mm²（红黑各一半）】171000米于11月18日之

前到货，剩余其他电缆于11月24日前到货；

2.7 本项目最高投标限价：6545515元，投标人投标时不得超过最高限价，超过此价格

将否决其投标；

2.8 质量要求：合格，执行已正式出版发行的国家电网公司相应物资通用采购标准。

3、投标人资格要求

本项目采用资格后审方式，以下条件属于资格审查合格条件：

3.1具有独立订立合同的能力；

3.2未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违

规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3.4 投标人必须具备有效的企业法人营业执照和企业基本户开户许可证（或基本存款账

户信息材料）；

3.5 标单位拟报项目负责人与授权委托人必须为同一个人且为本单位正式职工，提供由

社保机构出具的本单位为其缴纳的社保缴纳证明，社保缴纳时间为 2024 年 8 月-2024 年

10 月（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章）。本项目投标人确定的项目

负责人须全程参与招投标过程（含开标、异议投诉等）

3.6本项目招标人推荐设备品牌为：中天科技、远东，山东正泰、宝胜，山东泰开

品牌的选择与认定：投标人在投标时应明确所选的厂家品牌产品。投标人所投产品品牌

可在招标文件列明的品牌范围内选择一种；投标人也可选择与招标文件列明的品牌为同一档

次或不低于招标文件列明的品牌档次的产品。投标人拟选择推荐的厂家或品牌以外的产品，

应满足招标文件中提出技术标准和质量要求，并在投标文件递交截止时间前由招标人书面同

意，提供招标人同意书（加盖招标人公章扫描件上传至投标文件），否则按重大偏差“明显

不符合技术规范、技术标准的要求的”处理。否则按重大偏差“明显不符合技术规范、技术

标准的要求的”处理。

3.7 本次招标只接受制造商参加投标，不接受代理商参加投标，也不接受联合体投标。

3.8符合法律、法规规定的其他条件。

（1）投标人（超过 3 年）、法定代表人（超过 5 年）、项目负责人（超过 5 年）无

行贿犯罪记录；绝不出借挂靠资质、绝无串通投标等违法行为；采用信用承诺方式，由投标



人自行承诺（格式详见招标文件）。承诺内容包括：对自身的信用状况、申请材料的真实性

以及对违约责任做出书面承诺。（格式详见“投标人承诺书 ”）

（2）投标人标中标后被发现存在挂靠行为，将被取消投标或中标（候选人）资格、投

标保证金不予退还、履约保证金不予退还、合同解除及清除出场，一切损失自行承担。

注：出借（挂靠）资质行为认定依据《住房和城乡建设部关于印发建筑工程施工发包与

承包违法行为认定查处管理办法的通知》（建市规【2019】1 号）等文件涉及“违法转包、

分包、挂靠 ”等条款精神。

（3）投标人因不良履约行为、无经营、招投标不良行为记录被列入国家电网公司或国

网江苏省电力有限公司系统禁止业务往来的承包商名单且处于未解禁状态的（以国家电网有

限公司最新公布为准，http://ecp.sgcc.com.cn/），参与本项目投标将被视为无效标处

理。

4、评标办法（经评审的最低投标价法）

5、招标文件等资料的获取

时间：2024年10月 31 日至2024年11 月06 日17:30:00止（北京时间）

招标文件获取方式：授权委托人（必须是项目负责人）携带身份证原件、授权委托书原

件、以及以下资料的复印件加盖公章：

1）企业营业执照；

2）企业开户许可证；

3）项目负责人于2024年8月（含）至 2024年10月（含）在本单位缴纳的社会保险明

细；

4）企业法人身份证复印件加盖单位公章；

项目负责人携带以上资料于公告期内每天上午8:30-12:00，下午14:30-17:30，至华瑞

国际工程咨询集团有限公司获取招标文件。

招标文件工本费为300元/份，售后不退；

6、投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间为2024年11月11日08时30分。

6.2投标文件递交地点：连云港市海州区海连东路9号商务大厦15楼

6.3逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

7、资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件第三章。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台、连云港市工业投资集团有限公司官网上

发布。

9、联系方式

招标人名称：连云港市工业投资集团有限公司

地址：连云港市高新区花果山大道109号

联系人：杨工

电 话：19901572048



招标代理机构：华瑞国际工程咨询集团有限公司

地址：连云港市海州区海连东路9号商务大厦15楼

联系人：朱国锐

电 话： 15251212583

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 连云港市工业投资集团有限公司

地  址： 连云港市高新区花果山大道109号

联  系  人： 杨工

电  话： 19901572048

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 华瑞国际工程咨询集团有限公司

地  址： 连云港市海州区海连东路9号商务大厦15楼

联  系  人： 朱国锐

电  话： 15251212583

电  子  邮  件： 771322365@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-31T16:52:07+0800
	第5页(343.4026,360.9031)
	已检查


		2024-10-31T16:52:08+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-10-31T16:52:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-31T16:52:08+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-10-31T16:52:08+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-10-31T16:52:08+0800
	第5页(570,300)
	已检查




